Saham yang ditawarkan dalam Penawaran Umum ini seluruhnya akan dicatatkan pada PT Bursa
Efek Indonesia.

xv

STRUKTUR PERMODALAN DAN PEMEGANG SAHAM

Berdasarkan Akta Pernyataan Keputusan Para Pemegang Saham Perseroan Nomor: 1261 tanggal
24 September 2019, yang dibuat di hadapan Arief Yulianto, S.H., M.Kn., Notaris di Cirebon, struktur
permodalan dan susunan pemegang saham serta komposisi kepemilikan saham dalam Perseroan
pada saat Prospektus ini diterbitkan adalah sebagai berikut:

Keterangan
Jumlah Saham Nilai Nominal (Rp) %

Nilai Nominal Rp 100,- setiap saham
Modal Dasar 12.000.000.000 1.200.000.000.000 -
Modal Ditempatkan dan disetor penuh
NNA 2.700.000.000 270.000.000.000 90,00
SDM 300.000.000 30.000.000.000 10,00
Jumlah Modal Ditempatkan dan disetor penuh 3.000.000.000 300.000.000.000 100,00
Saham dalam portepel 9.000.000.000 900.000.000.000 -

Dengan terjualnya seluruh saham yang ditawarkan Perseroan dalam Penawaran Umum Perdana ini,
maka susunan modal saham dan pemegang saham Perseroan sebelum dan sesudah Penawaran
Umum Perdana adalah sebagai berikut:

Keterangan

Nilai Nominal Rp 100,- per lembar saham
Sebelum Penawaran Umum Perdana Setelah Penawaran Umum Perdana

Jumlah Saham Jumlah Nominal
(Rp)

% Jumlah Saham Jumlah Nominal
(Rp)

%

Modal Dasar 12.000.000.000 1.200.000.000.000 12.000.000.000 1.200.000.000.000
Modal Ditempatkan dan Disetor
Penuh
NNA 2.700.000.000 270.000.000.000 90,00 2.700.000.000 270.000.000.000 54,00
SDM 300.000.000 30.000.000.000 10,00 300.000.000 30.000.000.000 6,00
Masyarakat - - - 2.000.000.000 200.000.000.000 40,00
Jumlah  Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh 3.000.000.000 300.000.000.000 100,00 5.000.000.000 500.000.000.000 100,00
Saham Dalam Portepel 9.000.000.000 900.000.000.000 7.000.000.000 700.000.000.000

Saham yang ditawarkan seluruhnya terdiri dari saham baru yang dikeluarkan dari portepel yang
memberikan pemegangnya hak yang sama dan sederajat dalam segala hal dengan saham lainnya
dari Perseroan yang telah ditempatkan dan disetor penuh.

PENCATATAN DI BEI

Bersamaan dengan pencatatan sebanyak 2.000.000.000 (dua miliar) lembar saham baru
yang berasal dari portepel atau sebesar 40,00% (empat puluh koma nol nol persen) dari modal
ditempatkan dan disetor penuh setelah Penawaran Umum Perdana Saham, Perseroan atas nama
pemegang saham lama akan mencatatkan pula sejumlah 3.000.000.000 (tiga miliar) lembar saham

[…]

FAKTOR RISIKO UTAMA YANG DIHADAPI PERSEROAN ADALAH RISIKO SEBAGAI
PERUSAHAAN INDUK.

2

STRUKTUR PEMODALAN DAN SUSUNAN PEMEGANG SAHAM

Berdasarkan Akta Pernyataan Keputusan Para Pemegang Saham Perseroan Nomor: 1261 tanggal
24 September 2019, yang dibuat di hadapan Arief Yulianto, S.H., M.Kn., Notaris di Cirebon, struktur
permodalan dan susunan pemegang saham serta komposisi kepemilikan saham dalam Perseroan
pada saat Prospektus ini diterbitkan adalah sebagai berikut:

Keterangan
Jumlah Saham Nilai Nominal (Rp) %

Nilai Nominal Rp 100,- setiap saham
Modal Dasar 12.000.000.000 1.200.000.000.000 -
Modal Ditempatkan dan disetor penuh
NNA 2.700.000.000 270.000.000.000 90,00
SDM 300.000.000 30.000.000.000 10,00
Jumlah Modal Ditempatkan dan disetor penuh 3.000.000.000 300.000.000.000 100,00
Saham dalam portepel 9.000.000.000 900.000.000.000 -

Dengan terjualnya seluruh saham yang ditawarkan Perseroan dalam Penawaran Umum Perdana ini,
maka susunan modal saham dan pemegang saham Perseroan sebelum dan sesudah Penawaran
Umum Perdana adalah sebagai berikut:

Keterangan

Nilai Nominal Rp 100,- per lembar saham
Sebelum Penawaran Umum Perdana Setelah Penawaran Umum Perdana

Jumlah Saham Jumlah Nominal
(Rp)

% Jumlah Saham Jumlah Nominal
(Rp)

%

Modal Dasar 12.000.000.000 1.200.000.000.000 12.000.000.000 1.200.000.000.000
Modal Ditempatkan dan Disetor
Penuh
NNA 2.700.000.000 270.000.000.000 90,00 2.700.000.000 270.000.000.000 54,00
SDM 300.000.000 30.000.000.000 10,00 300.000.000 30.000.000.000 6,00
Masyarakat - - - 2.000.000.000 200.000.000.000 40,00
Jumlah  Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh 3.000.000.000 300.000.000.000 100,00 5.000.000.000 500.000.000.000 100,00
Saham Dalam Portepel 9.000.000.000 900.000.000.000 7.000.000.000 700.000.000.000

Saham yang ditawarkan seluruhnya terdiri dari saham baru yang dikeluarkan dari portepel yang
memberikan pemegangnya hak yang sama dan sederajat dalam segala hal dengan saham lainnya
dari Perseroan yang telah ditempatkan dan disetor penuh.

PENCATATAN DI BEI

Bersamaan dengan pencatatan sebanyak 2.000.000.000 (dua miliar) lembar saham baru
yang berasal dari portepel atau sebesar 40,00% (empat puluh koma nol nol persen) dari modal
ditempatkan dan disetor penuh setelah Penawaran Umum Perdana Saham, Perseroan atas nama
pemegang saham lama akan mencatatkan pula sejumlah 3.000.000.000 (tiga miliar) lembar saham